Nome da Escola :

Data final da candidatura :

Disciplina Projeto:

Ficheiro gerado em :

N° Candidato

1324451505

9751115337

6980282115

6745974053

2718711450

1819348741

8233020826

1253963061

9575764846

8083739367

1651104492

Agrupamento de Escolas Julio Dantas, Lagos

202009-04
Servigos Especificos; DT/DC

07/09/2020 08:09:07

Carla Isabel dos Martires Paixao

Carla Maria Marreiros Whittle

Edmundo Manuel de Almeida Boavista

Francisco Miguel de Almeida Varandas

Joao Carlos Moreira

Luis Carlos Duarte Braga

luis carlos machado correia

Luis Manuel Diogo Nobre

Maria José Cruel

Maria Silvéria Parreira Bonito Beigudo

Paulo Sérgio Machado Moreira

Nome

Técnicos Especializados
N° Escola : 145415
Ne Horario : 11

Ne Horas: 22

Grau académico

Licenciatura

Outros

Outros

Licenciatura + Formagao
Especializada (L+FE)

Outros

Mestrado em Ensino, 2.° Ciclo do
Processo de Bolonha + Formagéo
Especializada (M+FE)
Outros
Licenciatura
Outros

Licenciatura

Licenciatura

ipo de Hab

céio

Qualificagao Profissional

outras

outras

Qualificago Profissional

outras

Qualificago Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

outras

Qualificagdo Profissional

Qualificagéo Profissional

Outras Formagdes
Curso de Cozinha e Pastelaria
Formadora | Técnica de Cozinha/Pastelaria

Curso Técnico de restauragéio, organizago e controle

Qualificagéo profissional Cozit ia V| Cursos de profissional C que no Centro de Formag#o Profissional para o Sector

Alimentar, Coimbra, Lisboa e ESHT de Seia IPG | -Curso de Restauragao e Calenng- ESHT Seia IPG 2011/2012; média do curso 14 valores, -Praticas de cozinha/ Restaurante Bar | -Praticas

de cozinha/ Restaurante Bar Il - Estagio | Il -Pastelaria e Panificagao -Nutrigao e dietética -Curso de HACCP 50 horas em 15/04/2010 -Curso de Nutrigo 25 horas em 20/04/2010-Curso de
Panificagao 50 horas em 09/07/2010 -Curso de massas folhadas 50horas em 21/07/2010 -Curso de Decorag&o e Corte de Frutas 50horas 15/09/2010 -Curso de Gestéo de confitos,

Certicado Competencias Pedagégicas - CCP | Certicado Formagao Profisionalde Produgdo de Cogumelos Saprlfas | Tutoria em Contexto Escolr: O Papel do Professor Tutor | Curso de
rmagao Profissional de Cozinha e Pastelari

Abordagem geral de nogdes basicas de primeiros socorros | Certificado profissional de E-Formador (E-leaming) | Curso de Tutores de Cursos E-Leaming | Curso de Tutores de Cursos E-
Learning | Certficado de Aptidao profissional

Gestio Hoteleira | Gestdo Hoteleira

Cap- Curso de Formagéo Pedagogica Inicial de Formadores | Curso de Cozinha e Pastelaria, Nivel 4 | Curso de Dogaria Regional, Patés e Servigos de Catering | Ensino secundério |
Formagao de Haccp | Técnica de Higiene e Seguranga no Trabalho nivel 4 | Técnicas de Servigo de Cozinha | Técnicas de vendas
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